
北京市燃气集团有限责任公司 2023 年基建技改等工程物资采购项目—

第 46包次高压监控系统通讯设备招标公告 

【招标编号：ZZ31521HW01000174】 

1. 招标条件 

本招标项目北京市燃气集团有限责任公司 2023 年基建技改等工程物资采购项目—第 46 包

次高压监控系统通讯设备招标人为北京市燃气集团有限责任公司，招标项目资金来自企业自筹

（资金来源），出资比例为 100%。该项目已具备招标条件，现对次高压监控系统通讯设备、磁

吸天线进行公开招标。 

2. 项目概况与招标范围 

2.1 项目概况： 

本次招标采购为北京市燃气集团有限责任公司 2023 年技改工程用次高压监控系统通讯设

备，项目具体数量、交货期以招标人实际使用为准。 

2.2 招标货物说明 

2.2.1投标人应提供货物的数量、交货期见下表： 

第 46包 

序

号 
名称 型号 数量 交货期 交货地点 

1 
次高压监控系统

通讯设备 
全网通 4G 163 

自合同签订之日起

30日历日内交货

至招标人指定地

点。 

招标人指定地点。 

2 磁吸天线   2 

自合同签订之日起

30日历日内交货

至招标人指定地

点。 

招标人指定地点。 

备注：次高压监控系统通讯设备包含路由器设备费、安装调试、RTU 程序修改调试、调度

中心通信配置修改调试费用，磁吸天线包含增益天线费用及穿墙敷管费用。 

3. 投标人资格要求 

3.1 投标人须为具有独立法人资格的、有能力提供本次招标货物的系统集成商。 

3.2 投标人应提供以下证明文件（复印件加盖公章）： 



3.2.1 企业法人营业执照副本；组织机构代码证；税务登记证（国税、地税）（若营业执

照更换为统一社会信用代码，则不需要提供组织机构代码证、税务登记证）； 

3.2.2 投标人须具有电子与智能化工程专业承包贰级或壹级资质，并提供该资质证书； 

3.2.3 投标人应具有 5 年及以上为天然气工程提供同类设备（次高压调压站（箱）监控系

统通讯设备）和服务的经验。 

3.3 本次招标不接受联合体投标。 

3.4 投标人应提供经独立的会计师事务所审计的 2019 至 2021 年或 2020 至 2022 年财务审

计报告（若暂未出 2022 年财务审计报告，可提供 2019 至 2021 年财务审计报告），包括报告正

文、资产负债表、损益表和现金流量表等会计报表（成立不足三年的，根据成立期限提供）

（复印件加盖公章）。 

3.5 投标人应提供银行资信证明（投标人开户银行在开标前 3 个月内开具的银行资信证明

原件或该原件的复印件）。 

3.6 投标人和其法定代表人无行贿犯罪记录。由投标人出具承诺函，承诺“投标人和其法

定代表人无行贿犯罪记录（至少近 3年或公司成立至今）。” 

3.7 至投标截止时间，投标人未被人民法院列为失信被执行人且未被中华人民共和国应急

管理部（包括原国家安全监管总局）列入安全生产不良记录“黑名单”。须提供声明函。 

注：失信人信息查询方式：①最高人民法院公布的失信被执行人信息：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）。②中华人民共和国应急管理部（包括原国家安全监管总局）公

布的失信生产经营单位及其有关人员信息（黑名单）：中华人民共和国应急管理部和原国家安

全监管总局政府网站。 

3.8 投标人必须向招标代理机构购买招标文件并登记备案，未向招标代理机构购买招标文

件并登记备案的潜在投标人均无资格参加本次投标。 

4. 招标文件的获取 

4.1 发售时间：2023 年 06 月 16 日至 2023 年 06 月 21 日，每天上午 09:00 至 11:30 时，

下午 13:00至 16:00时（北京时间），节假日除外。 

4.2 购买标书地址：北京市丰台区莲花池西里 18号华宝公寓 B座 8层 8802室。 

4.3 现场文件领取地点：北京市丰台区莲花池西里 18号华宝公寓 B座 8层 8802室。 

4.4 标书发售联系人：任璐；联系电话：13581839987；传真：010-56187187；联系邮箱：

13581839987@163.com。 

4.5 文件售价：每包人民币伍佰元整（500 元）。如需邮寄加收 100 元邮寄费，招标文件售

后不退。 



5. 投标文件的递交 

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 07 月 06 日 10 时 00 分，

地点为北京市丰台区莲花池西里 18号华宝公寓 B座办公区 8层会议室。 

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将

予以拒收。 

6. 发布公告的媒介 

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发

布。 

7. 联系方式 

7.1 招标人：北京市燃气集团有限责任公司 

地址：北京市西城区西直门南小街 22号 

7.2 招标代理机构：中资国际工程咨询集团有限责任公司 

地址：北京市丰台区莲花池西里 18号华宝公寓 B座办公区 8层 

邮编：100161 

联 系 人：任璐 

电    话：13581839987 

电子邮件：13581839987@163.com 

网址：http://www.zzzb.net/ 

开户银行：兴业银行哈尔滨分行营业部 

银行账号：562010100100913721 

 


		2023-06-15T16:26:04+0800
	文件认证


		2023-06-15T16:26:04+0800
	文件认证




